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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Tonny Madsen Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tonny Madsen Holding ApS for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for

vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Selskabsoplysninger

Selskabet Tonny Madsen Holding ApS

Skotlandsvej 3

5700 Svendborg

CVR-nr.: 25 70 10 97

Stiftet: 3. november 2000

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Tonny Dyrvig Madsen

Revision TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4

5700 Svendborg

Bankforbindelse Fynske Bank, Centrumspladsen 19, 5700 Svendborg

Dattervirksomhed Tonny Madsen A/S, Svendborg

TM Havn A/S, Svendborg

TM Shipping ApS, Svendborg

Lindø ApS, Svendborg

Flintholm Sten & Grus ApS, Svendborg

Nordtap ApS, Nyborg

Kapitalinteresse Sea Consult ApS (under konkurs), Ærø
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 4.841 t.kr. sidste år. 

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tonny Madsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-

tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-

læg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter e-

liminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-

læg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis

metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse til den forholdsmæssige

andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regn-

skabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller

fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ

goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill

overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er af-

viklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse,

men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Materielle anlægsaktiver:

 Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumule-

rede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

 Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af

akkumulerede afskrivninger samt nedskrivninger.

Leasingkontrakter:

 Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor den tilknyttede virksomhed har alle

væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første

indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingy-

delser. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsakti-

ver.

Varebeholdninger:

 Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebe

holdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

 Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning:

 Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgs-

værdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede

indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Gældsforpligtelser:

 Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi

måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodeha-

vendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dæk-

ke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte for-

pligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse overføres under egenka-

pitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssi-

ge værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden god-

kendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre

egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse vurderes år-

ligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave

re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-

ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

foretages nedskrivning på individuelt niveau.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller

portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige

skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Tonny Madsen Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskat

ter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte

ordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter

ne avancer og -tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der

føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 2023

Bruttofortjeneste 28.493 -15.800

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.605.715 3.742.300

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 2.632.896 1.851.825

Andre finansielle indtægter 3.632 4.990

Nedskrivning af finansielle aktiver -846.491 0

2 Øvrige finansielle omkostninger -750.343 -430.507

Resultat før skat 2.673.902 5.152.808

Skat af årets resultat -430.936 -311.630

Årets resultat 2.242.966 4.841.178

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -4.394.285 -757.700

Udbytte for regnskabsåret 67.500 61.000

Overføres til overført resultat 6.569.751 5.537.878

Disponeret i alt 2.242.966 4.841.178
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2024 2023

Anlægsaktiver

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 50.846.562 51.900.136

4 Kapitalinteresse 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 50.846.562 51.900.136

Anlægsaktiver i alt 50.846.562 51.900.136

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 47.676.301 42.803.024

Udskudte skatteaktiver 454.000 465.000

Tilgodehavende selskabsskat 886.731 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.588.757 1.336.905

Tilgodehavender i alt 50.605.789 44.604.929

Likvide beholdninger 912 3.161

Omsætningsaktiver i alt 50.606.701 44.608.090

Aktiver i alt 101.453.263 96.508.226
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Balance 31. december

Passiver

Note 2024 2023

Egenkapital

Virksomhedskapital 250.000 250.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 7.246.479 11.640.764

Overført resultat 80.347.610 73.777.859

Foreslået udbytte for regnskabsåret 67.500 61.000

Egenkapital i alt 87.911.589 85.729.623

Hensatte forpligtelser

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 3.198.366 332.655

Hensatte forpligtelser i alt 3.198.366 332.655

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000 15.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 8.277.551 9.078.521

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 141.907 89.213

Selskabsskat 0 261.978

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 1.905.442 608.557

Anden gæld 3.408 392.679

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 10.343.308 10.445.948

Gældsforpligtelser i alt 10.343.308 10.445.948

Passiver i alt 101.453.263 96.508.226

5 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomheds-
kapital

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter den
indre værdis

metode
Overført resul-

tat

Foreslået ud-
bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2023 250.000 12.398.464 68.239.981 58.900 80.947.345

Udloddet udbytte 0 0 0 -58.900 -58.900

Resultatandel 0 -757.700 5.537.878 61.000 4.841.178

Egenkapital 1. januar 2024 250.000 11.640.764 73.777.859 61.000 85.729.623

Udloddet udbytte 0 0 0 -61.000 -61.000

Resultatandel 0 -4.394.285 6.569.751 67.500 2.242.966

250.000 7.246.479 80.347.610 67.500 87.911.589
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Noter

2024 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 701.599 420.005

Andre finansielle omkostninger 48.744 10.502

750.343 430.507
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Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024 39.926.717 39.886.717

Tilgang i årets løb 475.000 40.000

Kostpris 31. december 2024 40.401.717 39.926.717

Opskrivninger 1. januar 2024 13.128.461 13.713.588

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 1.778.286 3.914.873

Udbytte -6.000.000 -4.500.000

Opskrivninger 31. december 2024 8.906.747 13.128.461

Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 -1.487.697 -1.315.124

Årets afskrivninger på goodwill -172.571 -172.573

Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 -1.660.268 -1.487.697

Overført til hensatte forpligtelser 3.198.366 332.655

Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser 3.198.366 332.655

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 50.846.562 51.900.136

I regnskabsposten indgår goodwill med 65.459 238.030

Tilknyttede virksomheder:

Hjemsted Ejerandel

Tonny Madsen A/S Svendborg 100 %

TM Havn A/S Svendborg 100 %

TM Shipping ApS Svendborg 100 %

Lindø ApS Svendborg 100 %

Flintholm Sten & Grus ApS Svendborg 100 %

Nordtap ApS Nyborg 75 %
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Noter

31/12 2024 31/12 2023

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024 1.500.000 1.500.000

Kostpris 31. december 2024 1.500.000 1.500.000

Nedskrivninger 1. januar 2024 -1.250.350 -1.250.350

Nedskrivninger 31. december 2024 -1.250.350 -1.250.350

Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 -249.650 -249.650

Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 -249.650 -249.650

Kapitalinteresse:

Hjemsted Ejerandel

Sea Consult ApS (under konkurs) Ærø 50 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders

bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 31.010 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solida-

risk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
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